
Fecha de Publicación: 23-05-2018 08:26 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2018

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: MEDICAMENTOS PACBI

- Descripción: ADQUISICION DE MEDICAMENTOS PACBI, PARA CUBRIR TRATAMIENTOS DURANTE
LOS MESES DE JULIO, AGOSTO Y SETIEMBRE DE 2018

- Rubros - Subrubros:

PROD.MEDICINALES-PROD.QUIM.-INSUMOS P/ENV.MEDICINALES - PRODUCTOS MEDICINALES
PARA USO HUMANO

- Organismo comitente:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Organismo licitante:

HOSPITAL PROVINCIAL DE NIÑOS ZONA NORTE DR. ROBERTO M. CARRA ROSARIO

- Lugar de presentación de ofertas:

OF. DE COMPRAS

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

13-06-2018 09:30 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: OF. DE COMPRAS

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 13-06-2018 10:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:FARMACIA HNZN - 

- Valor del pliego: 840

- Monto Original: $ 2.100.000,00

Documentos

- Pliego

Fecha de impresión: 28/04/2024



PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES PARTICULARES

- Informe de Preadjudicación

INFORME TÈCNICO DE ADJUDICACIÒN

- Nómina de Oferentes

ACTA DE APERTURA

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA DE PRECIOS

- Orden de Provisión

OP 487

OP 488

OP 489

OP 490

- Otros

DECISORIO 155

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 28/04/2024

http://www.tcpdf.org

